
	

 
Tropp: Avreise fra Bautaen Årnes fredag kl. 1800. Retur kl. 1400 søndag, vi er fremme 
på Årnes ca 1600. 
 
Flokk: Avreise fra Bautaen lørdag klokken 1000. Retur kl. 1400 søndag, vi er fremme på 
Årnes ca 1600. 
 
Bever: Avreise fra Bautaen lørdag klokken 1000. Retur kl. 1700 lørdag – ta med 
familien og lag en hyggelig utflukt sammen med de andre speiderne! Beverne reiser uten 
ledere. 

 
Helgen 29. januar til 31. januar skal vi til Speiderhytta ”Borgen” på grensen mellom Løten og 
Elverum. Det tar omtrent 1½ time å kjøre . Det blir en vinteraktivitetstur med skilek, aking og graving 
av snøhule - og kanskje mer moro i snøen.  
 
Vi skal bo sammen på en stor hytte, foreldre kan også være med! Det er ikke senger til alle så vi 
anbefaler tykke liggeunderlag. Mulig det kan bli overnatting i snøhule også – de som kan tenke seg det 
må ta med egnet utstyr. Det er ikke langt å gå, men det er dyp snø. Det anbefales truger eller ski (sitt 
gjerne med skisko på i bilen). 
 
Egenandelen dekker hytteleie, opplegg, snop (altså det blir felles godteri) og  mat samt plast og papp 
for hele helgen (vi har ikke tid til oppvask). Men – alle tar med to typer pålegg som skal deles. Slik 
sikrer vi at alle får sitt favorittpålegg. Beverne tar bare med en type pålegg, i og med at de bare skal 
spise ett felles måltid. 
 
Egenandel innbetales til speidergruppas konto (faktura etter påmelding) fordeler seg slik: 

Tropp:  250.- kroner Dekker all mat og snop på hele turen 
Flokk:  200,- kroner Dekker all mat og snop på hele turen (2 måltider mindre enn troppen) 
Bever:  50,- kroner Dekker lunsj og varm drikke lørdagen 

 
Ta med (Flokk og Tropp): 
- sovepose og liggeunderlag - varme klær i tillegg til tøyskift - skiutstyr 
- toalettsaker - skrivesaker - akebrett 
- lommelykt (!) - speiderkniv - brus til lørdagskvelden 
- kopp  - speiderskjerf og skjorte. - innesko/tøfler 
- to typer pålegg  - kortstokk og brettspill om du vil 
   
Termos og drikkeflaske kan også være greit å ta med. Husk å ta med dagstursekk! 
Viktig! Mobiltelefonen legges igjen hjemme. Lederne har telefon om det skulle være noe! 
 
Husk påmeldingsfristen 27. januar, alle påmeldte får faktura. Det er viktig for oss å vite på 
forhånd hvor mange og hvem som kommer, påmelding skjer på nett. Link kommer på mail. 
 
Vi trenger hjelp fra foreldre til å kjøre oss opp på fredagen og hente på søndagen. Gjerne noen som har 
en tett henger. Alle som skal kjøre og hente skal få kart. 
 
Håper alle har lyst til å være med – vi kommer frem til varm hytte! 
 
Speiderhilsen; lederne i troppen, flokk og bever 
 
Astrid: 402 13 680  Bent: 907 22 808 Fredrik: 990 92 051 
 


